
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025r. poz. 39) Rada 
Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 82 342 991,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 68 521 189,46 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 13 821 802,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 92 827 127,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 823 706,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 003 420,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) §3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10 484 135,65 zł., który zostanie sfinansowany 
z następujących źródeł: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 2 051 211,09 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 885 430,03 zł; 

3) nadwyżki z lata ubiegłych w kwocie 7 166 521,47 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 380 973,06 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7644



4) §4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 15 889 904,59 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 5 405 768,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 336 494,56 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 834 957,58 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”; 

6) § 13 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 10 800 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań 
z tytułu obsługi długu  800 000,00 zł; 

2) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 530 973,06 zł, w tym : limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 150 000,00 zł; 

3) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 
6 905 768,94 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 1 500 000,00 zł; 

4) z tytułu zaciąganej pożyczki na finansowanie wydatków na zakupy inwestycyjne, w związku 
z realizacją zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej Wielenin” w wysokości 383 756,76 zł, w tym limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 
w kwocie 73 423,76 zł.”; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 11 załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej 
w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 
2025 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) załącznik nr 8 do Uchwały Nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7644



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r.  

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 14 538 143,73 0,00 338 500,00 14 876 643,73 
 40001  Dostarczanie ciepła 2 239 547,45 0,00 338 500,00 2 578 047,45 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 338 500,00 338 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

33 546 327,81 -2 000 000,00 0,00 31 546 327,81 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 882 593,00 -2 000 000,00 0,00 6 882 593,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 824 000,00 -2 000 000,00 0,00 6 824 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 834 649,04 -8 812 338,55 8 730 548,22 9 752 858,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 326 935,48 -1 000 000,00 412 749,67 739 685,15 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 050 000,00 -1 000 000,00 0,00 50 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 276 935,48 0,00 62 324,67 339 260,15 
  2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 0,00 0,00 350 425,00 350 425,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 812 338,55 -7 812 338,55 7 812 338,55 7 812 338,55 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 7 812 338,55 -7 812 338,55 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 812 338,55 7 812 338,55 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 399 040,65 0,00 505 460,00 904 500,65 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 399 040,65 0,00 505 460,00 904 500,65 

852   Pomoc społeczna 1 216 006,66 0,00 76 389,20 1 292 395,86 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 218 446,00 0,00 4 871,20 223 317,20 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 4 871,20 4 871,20 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 217 158,00 0,00 71 518,00 288 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7644



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 217 158,00 0,00 71 518,00 288 676,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 438 962,00 0,00 3 031,00 2 441 993,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 0,00 3 031,00 68 031,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 3 031,00 3 031,00 

bieżące razem: 66 113 633,50 -10 812 338,55 9 148 468,42 64 449 763,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

737 107,25 0,00 0,00 737 107,25 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 792 988,00 -4 500 000,00 0,00 292 988,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 792 988,00 -4 500 000,00 0,00 292 988,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 4 788 290,00 -4 500 000,00 0,00 288 290,00 
758   Różne rozliczenia 11 591 667,00 -100 000,00 100 000,00 11 591 667,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 10 600 000,00 -100 000,00 100 000,00 10 600 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 600 000,00 -100 000,00 0,00 10 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 146 969,00 146 969,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 146 969,00 146 969,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 146 969,00 146 969,00 

majątkowe razem: 18 174 833,00 -4 600 000,00 246 969,00 13 821 802,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 981 845,00 0,00 0,00 1 981 845,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 59 377,00 0,00 45 188,00 104 565,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 931,00 0,00 45 188,00 103 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7644



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 931,00 0,00 45 188,00 103 119,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 49 753,00 49 753,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 49 753,00 49 753,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 49 753,00 49 753,00 

bieżące razem: 3 976 485,09 0,00 94 941,00 4 071 426,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 88 264 951,59 -15 412 338,55 9 490 378,42 82 342 991,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 718 952,25 0,00 0,00 2 718 952,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7644



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 727 143,73 14 439 

296,93 14 430 
496,93 1 369 360,22 13 061 

136,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 363 500,00 338 500,00 338 500,00 0,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 15 065 643,73 14 752 
796,93 14 743 

996,93 1 369 360,22 13 374 
636,71 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 312 846,80 312 846,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 477 737,04 1 477 737,04 1 476 937,04 118 964,89 1 357 972,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 338 500,00 338 500,00 338 500,00 0,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 1 816 237,04 1 816 237,04 1 815 437,04 118 964,89 1 696 472,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 249 406,69 12 961 

559,89 12 953 
559,89 1 250 395,33 11 703 

164,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 287 846,80 287 846,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 
po zmianach 13 249 406,69 12 936 

559,89 12 928 
559,89 1 250 395,33 11 678 

164,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 312 846,80 312 846,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 604 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 504,00 1 880 504,00 0,00 0,00 0,00 7

0   Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7644



zwiększenie 303 344,76 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 344,76 243 344,76 0,00 0,00 0,00 0 
po zmianach 2 907 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 848,76 2 123 848,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 604 504,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 504,00 1 880 504,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 344,76 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 344,76 243 344,76 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 907 848,76 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 848,76 2 123 848,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 739 862,37 9 258 304,13 8 358 485,26 5 921 819,48 2 436 665,78 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 481 558,24 481 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 351,92 223 351,92 223 351,92 117 351,92 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 963 214,29 9 481 656,05 8 581 837,18 6 039 171,40 2 542 665,78 0,00 259 000,00 640 818,87 0,00 0,00 481 558,24 481 558,24 331 558,24 0,00 0,00 
przed zmianą 117 378,48 117 378,48 116 378,48 93 158,48 23 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 117 878,48 117 878,48 116 878,48 93 158,48 23 720,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 954 077,02 6 954 077,02 6 939 077,02 5 182 271,00 1 756 806,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 351,92 222 351,92 222 351,92 117 351,92 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 176 428,94 7 176 428,94 7 161 428,94 5 299 622,92 1 861 806,02 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 248,00 549 248,00 546 248,00 481 748,00 64 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 549 748,00 549 748,00 546 748,00 481 748,00 65 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 388 650,87 21 570 

852,87 19 374 
793,68 16 251 

544,02 3 123 249,66 536 438,46 697 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 958,00 -39 958,00 -39 958,00 -39 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 356,67 277 356,67 261 356,67 77 638,00 183 718,67 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 626 049,54 21 808 
251,54 19 596 

192,35 16 289 
224,02 3 306 968,33 536 438,46 713 801,00 961 819,73 0,00 0,00 5 817 798,00 5 817 798,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 359 350,44 12 279 
350,44 11 791 

167,44 10 636 
183,44 1 154 984,00 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 169,00 -14 169,00 -14 169,00 -14 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 354,31 56 354,31 56 354,31 50 909,64 5 444,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 401 535,75 12 321 

535,75 11 833 
352,75 10 672 

924,08 1 160 428,67 0,00 488 183,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 099 949,14 1 099 949,14 630 404,31 521 801,00 108 603,31 0,00 32 222,00 437 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 652,00 -1 652,00 -1 652,00 -1 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 150,00 27 150,00 27 150,00 22 168,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 125 447,14 1 125 447,14 655 902,31 542 317,00 113 585,31 0,00 32 222,00 437 322,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 702 026,67 4 702 026,67 3 827 440,97 3 106 787,58 720 653,39 259 246,80 90 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 561,00 -23 561,00 -23 561,00 -23 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 168,36 118 168,36 102 168,36 4 560,36 97 608,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 796 634,03 4 796 634,03 3 906 048,33 3 087 786,94 818 261,39 259 246,80 106 842,00 524 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 381,51 476 381,51 476 381,51 45 000,00 431 381,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 484,00 74 484,00 74 484,00 0,00 74 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 550 865,51 550 865,51 550 865,51 45 000,00 505 865,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 074 349,74 1 074 349,74 1 074 349,74 621 702,00 452 647,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -576,00 -576,00 -576,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 074 973,74 1 074 973,74 1 074 973,74 621 126,00 453 847,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 000,00 515 000,00 515 000,00 106 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 100,51 569 100,51 569 100,51 0,00 569 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 084 100,51 1 084 100,51 1 084 100,51 106 500,00 977 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie przed zmianą 507 000,00 507 000,00 507 000,00 106 500,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7644



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 100,51 569 100,51 569 100,51 0,00 569 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

alkoholizmowi 

po zmianach 1 076 100,51 1 076 100,51 1 076 100,51 106 500,00 969 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 046 305,45 3 046 305,45 1 782 426,00 1 226 250,00 556 176,00 0,00 879 995,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 889,20 77 889,20 6 371,20 0,00 6 371,20 0,00 71 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 123 104,65 3 123 104,65 1 788 797,20 1 226 250,00 562 547,20 0,00 950 423,00 383 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247 235,00 1 247 235,00 1 243 235,00 1 132 435,00 110 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 871,20 4 871,20 4 871,20 0,00 4 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 252 106,20 1 252 106,20 1 248 106,20 1 132 435,00 115 671,20 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 158,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 518,00 71 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 398 676,00 398 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 720,00 36 720,00 90,00 90,00 0,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 35 630,00 35 630,00 90,00 90,00 0,00 0,00 35 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 375 215,97 3 124 560,97 3 124 560,97 128 973,50 2 995 587,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 655,00 250 655,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 836 688,42 517 498,37 517 498,37 0,00 517 498,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 190,05 319 190,05 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 209 704,39 3 639 859,34 3 639 859,34 128 973,50 3 510 885,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 845,05 569 845,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 214 442,00 2 214 442,00 2 214 442,00 101 500,00 2 112 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509 372,39 509 372,39 509 372,39 0,00 509 372,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 723 814,39 2 723 814,39 2 723 814,39 101 500,00 2 622 314,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 27 473,50 37 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 572,55 6 935,50 6 935,50 0,00 6 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 637,05 229 637,05 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 299 372,55 69 735,50 69 735,50 27 473,50 42 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 637,05 229 637,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 818,97 793 618,97 793 618,97 0,00 793 618,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 200,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 743,48 1 190,48 1 190,48 0,00 1 190,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 553,00 89 553,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 083 562,45 794 809,45 794 809,45 0,00 794 809,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 753,00 288 753,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 071 690,00 1 365 940,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 705 750,00 6 705 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 084 190,00 1 378 440,00 80 940,00 17 940,00 63 000,00 1 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 705 750,00 6 705 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 642 500,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 136 398,85 62 720 

512,84 51 012 
219,65 25 253 

263,22 25 758 
956,43 2 030 202,14 2 171 568,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 000,00 23 415 886,01 23 415 
886,01 2 883 300,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 248,00 -68 248,00 -67 158,00 -39 958,00 -27 200,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 663 731,48 2 076 196,67 1 976 178,67 194 989,92 1 781 188,75 12 500,00 87 518,00 0,00 0,00 0,00 587 534,81 587 534,81 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 731 882,33 64 728 

461,51 52 921 
240,32 25 408 

295,14 27 512 
945,18 2 042 702,14 2 257 996,00 1 986 

523,05 0,00 5 520 000,00 24 003 420,82 24 003 
420,82 2 883 300,24 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7644



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 59 377,00 59 377,00 25 977,00 21 179,10 4 797,90 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 188,00 45 188,00 17 338,00 15 369,30 1 968,70 0,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 104 565,00 104 565,00 43 315,00 36 548,40 6 766,60 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 931,00 57 931,00 24 531,00 19 733,10 4 797,90 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 188,00 45 188,00 17 338,00 15 369,30 1 968,70 0,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 103 119,00 103 119,00 41 869,00 35 102,40 6 766,60 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 753,00 49 753,00 49 753,00 0,00 49 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 49 753,00 49 753,00 49 753,00 0,00 49 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 753,00 49 753,00 49 753,00 0,00 49 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 49 753,00 49 753,00 49 753,00 0,00 49 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 971 553,78 3 971 553,78 1 537 787,78 693 540,99 844 246,79 0,00 2 433 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 941,00 94 941,00 67 091,00 15 369,30 51 721,70 0,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 066 494,78 4 066 494,78 1 604 878,78 708 910,29 895 968,49 0,00 2 461 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7644



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 287 846,80 25 000,00 312 846,80 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 287 846,80 25 000,00 312 846,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 846,80 25 000,00 112 846,80 

   Zakup urządzenia do kompensacji mocy biernej 0,00 25 000,00 25 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 880 504,00 243 344,76 2 123 848,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 880 504,00 243 344,76 2 123 848,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 460,00 123 008,14 943 468,14 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  - Świetlicy Wiejskiej w 
Górach 0,00 24 601,39 24 601,39 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Kaplicy w Rożnatowie 0,00 24 601,15 24 601,15 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Świetlicy Wiejskiej w 
Czepowie 0,00 24 601,40 24 601,40 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Świetlicy Wiejskiej w 
Człopach 0,00 24 603,43 24 603,43 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Świetlicy Wiejskiej w 
Zaborowie 0,00 24 600,77 24 600,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 044,00 120 336,62 205 380,62 

   Zakup nieruchomości 85 044,00 120 336,62 205 380,62 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 655,00 319 190,05 569 845,05 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 229 637,05 229 637,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 229 637,05 229 637,05 

   Przywrócenie Równowagi Ekosystemowej w Zabytkowym Parku w Uniejowie. 0,00 229 637,05 229 637,05 

 90095  Pozostała działalność 199 200,00 89 553,00 288 753,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 200,00 89 553,00 288 753,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7644



   
Likwidacja nawierzchni betonowych i zastąpienie ich powierzchnią przepuszczalną 
obejmująca: zagospodarowanie otoczenia zabytkowego budynku Dworku w 
Uniejowie oraz zagospodarowanie otoczenia Rynku w Uniejowie . 

0,00 47 000,00 47 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy jodowej tęzni solankowej, otoczenia 
przy zamku oraz skweru przy rynku w Uniejowie. 49 200,00 42 553,00 91 753,00 

Razem 23 415 886,01 587 534,81 24 003 420,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7644



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 
rok po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 746 067,98 139 362,05 885 430,03 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 744 710,00 1 306 501,09 2 051 211,09 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłyvh 0,00 7 166 521,47 7 166 521,47 
952 Kredyty i pożyczki 5 786 742,00 0,00 5 786 742,00 

Razem 1 490 777,98 8 612 384,61 15 889 904,59 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2025 rok Zmiana Plan na 2025 
rok po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 700 387,04 5 381,90 3 705 768,94 

Razem 5 400 387,04 5 381,90 5 405 768,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7644



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
P4 

 
Wyszczególnienie 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 10 244,56 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 259 246,80 0,00 0,00 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 277 191,66 0,00 0,00 

854 85404 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 24 519,12 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7644



921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 0 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 657 0 Prace konserwatorsko-
restauratorskie ołtarza serca Pana 
Jezusa  Parafii 
Rzymskokatolickiej Św. 
Wojciecha i Stanisława B.M. W 
Wilamowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - 
Szkolenie młodzieży i dorosłych 
w zakresie piłki nożnej - dotacja 
dla Klubu Sportowego 
TERMY/K-FLEX Uniejów z 
siedzibą w Uniejowie. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 285 000,00 0,00 51 494,56 560 957,58 0,00 274 000,00 
Razem 1 336 494,56 834 957,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7644



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok. 
Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f 

P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 
 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 
  069 0 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

Razem 8 000,00 
Przychody 

  905 0 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

1 190,48 

Razem 9 190,48 
Wydatki 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

W tym: 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Wydatk
i 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

Wynagrodzeni
a i  składki          

od nich  
naliczane 

Wydatki  
związane z 
realizacją 

ich 
statusowyc

h zadań  

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

Obsług
a długu 

Wydatki 
majątkow

e 
Inwe 
stycj
e   i 
za   

kupy 
in 

wes 
tycyj 

ne 

Na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

900  Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 
9 190,4

8 
9 190,4

8 
9 190,48 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki 
związane z 

gromadzeniem 
środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 
środowiska 

1500,0
0 

1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 7 690,4
8 

7 690,4
8 

7 690,48 0,00 7 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7644



Wydatki ogółem: 9 190,4
8 

9 190,4
8 

9 190,48 0,00 9 190,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7644



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Uniejów od 
właścicieli nieruchomości na 2025 rok 

Dochody 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragr

af 
P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 442,00 
 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 214 442,00 
  049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 214 442,00 

Razem 2 214 442,00 
Przychody 

  905 0 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

509 372,39 

Razem 2 723 814,39 
Wydatki 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

W tym: 

D
zi 
ał 

Roz 
dz 
iał 

Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch 

Wynagr
odzenia i  
składki          
od nich  
naliczan

e 

Wydatki  
związane z 
realizacją 

ich 
statusowyc

h zadań  

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

Wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

Obsług
a długu 

Wydat
ki 

majątk
owe 

Inw
e 

styc
je   i 
za   

kup
y in 
wes 
tycy
j ne 

Na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

900  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

2 723 814,39 2 723 814,39 2 723 814,39 101 500,00 2 622 314,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7644



 90002 Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

2 723 814,39 2 723 814,39 2 723 814,39 101 500,00 2 622 314,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 723 814,39 2 723 814,39 2 723 814,39 101 500,00 2 622 314,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7644



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/133/2025 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Uniejów na 2025 rok. 

Dochody 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragr

af 
P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

515 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 515 000,00 
  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 100 000,00 
  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 415 000,00 

Razem 515 000,00 
Przychody 

  905 0 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

969 100,51 

Razem 1 484 100,51 
Wydatki 

Z tego: 

Z tego: Z tego: 
W tym: Z tego: 

D
zi 
ał 

Ro
z 

dz 
iał 

Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch 

Wynagr
odzenia 

i  
składki          
od nich  
naliczan

e 

Wydatki  
związane z 
realizacją 

ich 
statusowyc

h zadań  

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3  

Wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

Obsług
a długu 

Wydat
ki 

majątk
owe 

Inw
e 

styc
je   i 
za   

kup
y in 
wes 
tycy
j ne 

Na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7644



85
1  Ochrona zdrowia 1 084 100,51 1 084 100,51 1 084 100,51 106 500,0

0 
977 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
3 

Zwalczanie 
narkomanii 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
4 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

1 076 100,51 1 076 100,51 1 076 100,51 106 500,0
0 

969 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

 9219
5 

Pozostała 
działalność 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 0
00,00 

0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 484 100,51 1 084 100,51 1 084 100,51 106 500,0
0 

977 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7644


	UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 5


	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Uniejów od właścicieli nieruchomości na 2025 rok
	Załącznik 8

		2025-07-18T11:28:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




